

単 価 合 意 書

令和7年10月16日に契約した上今井左岸基盤整備他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年10月30日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字峰村74番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局千曲川河川事務所長

浅見 和人

受注者 住所 長野県中野市西2丁目5番11号

氏名 中野土建株式会社

代表取締役社長 藏谷 伸太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		178,041,600	
河川土工						
		式	1		153,758,420	
掘削工						
		式	1		65,966,120	
掘削 ＜左岸表土＞	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	17,100	163.7	2,799,270	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		5,090,670	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		2,188,800	
掘削 ＜右岸表土＞	土砂 オープンカット 押土無 障害無 50,000m3以上	m3	9,100	163.7	1,489,670	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		2,709,070	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		1,164,800	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		7,498,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		36,919,800	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		6,105,600	
掘削工(ICT)						
		式	1		31,535,400	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	39,000	293.6	11,450,400	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		15,093,000	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		4,992,000	
盛土工(ICT)						
		式	1		56,256,900	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3以上					
		式	1		7,702,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		37,926,000	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	44,100	241	10,628,100	
構造物撤去工						
		式	1		901,054	
構造物取壊し工						
		式	1		623,700	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	77	8,100	623,700	
運搬処理工						
		式	1		277,354	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	77	1,343	103,411	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	77	2,259	173,943	
仮設工						
		式	1		23,382,126	
工事用道路工						
		式	1		16,196,706	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路		式	1		5,759,772	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		10,436,934	
側溝工		式	1		2,113,920	
プレキャストU型側溝	U400*600 (再利用)	式	1		2,113,920	
交通管理工		式	1		5,071,500	
交通誘導警備員		式	1		5,071,500	
直接工事費		式	1		178,041,600	
共通仮設費		式	1		24,500,000	
共通仮設費		式	1		14,576,637	
運搬費		式	1		11,837,137	
仮設材運搬費		式	1		11,837,137	
技術管理費		式	1		1,153,500	
六価クロム溶出試験	環境庁告示第46号溶出試験	検体	1	7,500	7,500	
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,586,000	
共通仮設費（率計上）		式	1		9,923,363	
純工事費		式	1		202,541,600	
現場管理費		式	1		44,500,000	
工事原価		式	1		247,041,600	
一般管理費等		式	1		26,958,400	
工事価格		式	1		274,000,000	
消費税相当額		式	1		27,400,000	
工事費計		式	1		301,400,000	